

สมัครสมาชิก

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวัน

>>> อ่านต่อหน้า 2

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 776 วันที่ 5 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

www.hooninside.com

ฉบับละ 4 บาท

SIRI ลุ้นปีนี้ยอดขายนิวไฮในรอบ 34 ปี ครึ่งปีแรกพุ่ง 2.4 หมื่นลบ. โต62%



BTS คั้นเงินให้ผู้โดยสาร
จากเหตุน้ำมันไฟฟ้าล่าช้า



SIRI เผยยอดขายครึ่งปีแรก 2.4 หมื่นลบ.
โต62% จากช่วงเดียวกันปีก่อน เป้าทั้งปี
4.5 หมื่นลบ. ครึ่งปีหลังลุยเปิดอีก 15 โครงการ

นายวันจักร์ บุณศิริ ประธานผู้บริหารสายงานการเงินและสนับสนุนธุรกิจ
บริษัท แอสสิริ จำกัด (มหาชน) (SIRI) เปิดเผยถึงผลการดำเนินธุรกิจในช่วง
ครึ่งแรกของปี 2561 ว่า บริษัทประสบความสำเร็จด้านยอดขายที่น่าพอใจ
โดยสามารถทำยอดขายได้แล้วถึง 24,000 ล้านบาท เติบโตขึ้นถึง 62%

อ่านต่อหน้า 3

TM ส่งชีกครึ่งปีหลังผลงานทะยาน
รายได้ทั้งปีเข้าเป้า 660 ลบ.

TM ส่งชีกครึ่งปีหลังผลงานทะยาน กว่าครึ่งปีแรก รับงบประมาณ รพ.รัฐออก
ต้นยอดขายพุ่ง คงเป้ารายได้ปีนี้ 660 ลบ. นางสุนทรี จรรโลงบุตร ประธานเจ้า
หน้าที่บริหาร บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน) หรือ TM เปิดเผยกับสำนัก
ข่าวหุ้นอินไซด์ว่า บริษัทฯ มีความมั่นใจว่าแนวโน้มผลประกอบการครึ่งปีหลัง

อ่านต่อหน้า 5



ยังเอาอยู่!! ตลาดบ้านเราขี้อึดกลับมาขึ้นแดนบวกได้อย่างสวยงาม
นะเจ้าคะ หลังแกว่งตัวอยู่ในแดนลบช่วงเช้าเจ้าคะ โดยมี BEAUTY
เป็นตัวดูดตลาดร่วงตลาดทั้งวัน และติดฟลอร์สปีทในช่วงบ่าย
แต่ยังได้กลุ่มเบงก์ และหุ้นใหญ่อย่าง AOT CPALL PPT มาช่วยดันตลาด
ให้ขึ้นมาได้ในวันนี้เจ้าคะ ดันขึ้นมาปิดที่ 1,629.20 บาทอ่อนๆ 2.58 จุดนะ
เจ้าคะ พงษ์นี้มาลุ้นกันต่อเจ้าคะ

อ่านต่อหน้า 6

BTS ออกมาตรการคั้นเงินให้ผู้โดยสาร กรณี
เกิดความล่าช้าเมื่อวันที่ 25 - 27 มิ.ย.61

นายศิริ กาญจนพาสน์ ประธานกรรมการ บริษัท ระบบขนส่งมวลชน
กรุงเทพ จำกัด (มหาชน) BTS แถลงข่าวกรณีรถไฟฟ้ามหานครให้
บริการชดเชยว่า บริษัทฯ ได้เพิ่มมาตรการในกรณีมีการประกาศเหตุ
รถไฟฟ้ามหานครทำให้เกิดความล่าช้าเกิน 30 นาที ซึ่งไม่ได้เกิดจาก
เหตุสุดวิสัย โดยผู้ใช้บัตรโดยสารประเภท ตัวเที่ยวเดียว (Single
Journey Ticket) สามารถนำบัตรโดยสาร มาขอคืนเงินค่าโดยสาร
ได้ที่ห้องจำหน่ายตั๋วภายในวันเดียวกัน หรือ ขอรับบัตรโดยสารกลับไป
โดยสามารถ.....

อ่านต่อหน้า 4



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พิกิจ เอ็นเบอีย จำกัด (มหาชน)"



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

HOON INSIDE Special ภาคบ่าย

NCL

ฉบับที่ 776 วันที่ 5 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้ายๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.น่ายกล้วยหอมจอนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 776 วันที่ 5 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

SIRI ลุ้นปีนี้อุดขายนิวไฮในรอบ 34 ปี ครึ่งปีแรกพุ่ง 2.4 หมื่นลบ. โต 62%

SIRI เผยยอดขายครึ่งปีแรก 2.4 หมื่นลบ. โต 62% จากช่วงเดียวกันปีก่อน เป้าทั้งปี 4.5 หมื่นลบ. นิวไฮในรอบ 34 ปี ครึ่งปีหลังลุยเปิด อีก 15 โครงการใหม่ มูลค่ารวม 3.63 หมื่นลบ. ตั้งเป้ารายได้ปีนี้ 3 หมื่นลบ. หลังทุน Backlog 5.4 หมื่นลบ. คาดทยอยรับรู้ในช่วงที่เหลือของปีนี้ 1.1 หมื่นลบ.

นายวันจักร์ บุณศิริ ประธานผู้บริหารสายงานการเงินและสนับสนุนธุรกิจ บริษัท แอสสิริ จำกัด (มหาชน) (SIRI) เปิดเผยถึงผลการดำเนินธุรกิจในช่วงครึ่งแรกของปี 2561 ว่า บริษัทประสบความสำเร็จด้านยอดขายที่น่าพอใจ โดยสามารถทำยอดขายได้แล้วถึง 24,000 ล้านบาท เติบโตขึ้นถึง 62% จากช่วงเดียวกันของปีก่อน และคิดเป็น 53% จากเป้าหมายยอดขายที่ตั้งไว้ 45,000 ล้านบาท ความสำเร็จมาจากการที่ลูกค้าให้การตอบรับที่ดีในทุกโครงการ ทั้งคอนโดมิเนียม บ้านเดี่ยว และทาวน์เฮาส์ โดยเฉพาะคอนโดมิเนียมที่ได้รับการตอบรับที่ดีทั้งในกรุงเทพฯ และต่างจังหวัด รวมถึงในกลุ่มลูกค้าทั้งคนไทยและชาวต่างชาติ

นอกจากนี้ในช่วงครึ่งปีแรก บริษัทยังประสบความสำเร็จ ในการสร้างยอดขายจากตลาดต่างชาติ โดยสามารถสร้างยอดขายได้ถึง 6,000 ล้านบาท คิดเป็นเกือบ 50% จากเป้าหมายยอดขายตลาดต่างชาติที่ตั้งไว้ในปีนี้ 13,000 ล้านบาท ทั้งนี้ปัจจุบันแอสสิริเน้นเป็นบริษัทอสังหาริมทรัพย์ไทยที่ครองส่วนแบ่งการตลาดลูกค้าต่างชาติที่สูงที่สุด จากการเป็นบริษัทอสังหาริมทรัพย์ไทยบริษัทเดียวที่เปิดการขายโครงการในต่างประเทศพร้อมกันในหลายประเทศ (Global Launch) และจัดกิจกรรมหลังการขายกับลูกค้า

ต่างชาติอย่างต่อเนื่อง

สำหรับแผนการดำเนินธุรกิจในช่วงครึ่งปีหลังนี้ บริษัทจะรุกพัฒนาโครงการใหม่อย่างต่อเนื่องทั้งในกรุงเทพฯ และต่างจังหวัด อาทิ เชียงใหม่ หัวหิน และศรีราชา ชลบุรี โดยมีแผนการเปิดตัวโครงการใหม่อีก 15 โครงการ มูลค่ารวม 36,900 ล้านบาท แบ่งเป็นคอนโดมิเนียม 6 โครงการ บ้านเดี่ยว 4 โครงการ และทาวน์เฮาส์ 6 โครงการ โดยในเดือนสิงหาคมนี้ บริษัทเตรียมเปิดตัว "XT" แปรนด์คอนโดมิเนียมล่าสุดจากแอสสิริ #SansiriXT ที่จะฉีกกฎการพัฒนาคอนโดมิเนียมรูปแบบเดิม โดยวางแผนเปิดตัวไว้ในปีนี้ 3 โครงการ บน 3 ทำเลศักยภาพ คือ เอกมัย พญาไทย และห้วยขวาง ในมูลค่ารวมโครงการที่สูงที่สุดที่ไม่เคยมีมาก่อน

"ผลการดำเนินธุรกิจในช่วงครึ่งปีแรกของบริษัทที่มียอดขายเติบโตขึ้นถึง 62% เทียบกับปีที่ผ่านมา คิดเป็นเกินกว่า 53% จากเป้าหมายยอดขายรวมที่วางไว้ ผนึกกับความแข็งแกร่งของแผนธุรกิจในช่วงครึ่งปีหลังของปี 2561 นี้ บริษัทมั่นใจว่าจะสามารถสร้างยอดขายได้ตามเป้าที่วางไว้ในปีนี้ 45,000 ล้านบาทอย่างแน่นอน ซึ่งจะนับเป็นการสร้างประวัติศาสตร์ยอดขายใหม่ที่สูงสุดเป็นประวัติการณ์ในรอบ 34 ปีของแอสสิรินับตั้งแต่มีการก่อตั้งบริษัท และเป็นปีที่ดีที่สุดของแอสสิริ "#SansiriBestYearEver " นายวันจักร์ กล่าว

ส่วนเป้าหมายรายได้ปีนี้ บริษัทฯ ตั้งเป้าไว้ที่ 3 หมื่นล้านบาท โดยปัจจุบันบริษัทฯ มียอดขายรอโอน (Baklog) จำนวน 5.4 หมื่นล้านบาท ที่คาดว่าจะทยอยรับรู้เป็นรายได้ในช่วงที่เหลือของปีนี้ประมาณ 1.1 หมื่นล้านบาท

GUNKUL
not only the energy, we care



TEL.0-2242-5800

www.gunkul.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



GUNKUL
not only the energy, we care

ฉบับที่ 776 วันที่ 5 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

BTS คั่นเงินให้ผู้โดยสาร จากเหตุการณ์ไฟฟ้าล้าช้า

นายศิริ กาญจนพาสน์ ประธานกรรมการ บริษัท ระบบขนส่งมวลชนกรุงเทพ จำกัด (มหาชน) BTS แลงข่าวกรณีรถไฟฟ้ามหานครให้บริการขัดข้องว่า บริษัทฯ ได้เพิ่มมาตรการในกรณีมีการประกาศเหตุรถไฟฟ้ามหานครทำให้เกิดความล่าช้าเกิน 30 นาที ซึ่งไม่ได้เกิดจากเหตุสุดวิสัย โดยผู้ใช้บัตรโดยสารประเภทตั๋วเที่ยวเดียว (Single Journey Ticket) สามารถนำบัตรโดยสารมาขอคืนเงินค่าโดยสารได้ที่ห้องจำหน่ายตั๋วภายในวันเดียวกัน หรือขอรับบัตรโดยสารกลับไป โดยสามารถนำมาใช้เดินทางได้ภายใน 14 วันนับจากวันที่ออกบัตร กรณีที่เป็นบัตรโดยสารประเภทแบบเติมเงิน สำหรับบุคคลทั่วไป หรือนักเรียน นักศึกษา หรือผู้สูงอายุ (Rabbit Card) บัตรโดยสารจะไม่ถูกตัดเงินค่าโดยสาร ในกรณีที่เกิดความล่าช้า โดยผู้โดยสารจะต้องออกประตูที่เจ้าหน้าที่สถานีกำหนด สำหรับผู้ถือ บัตรโดยสารประเภท 30 วัน สำหรับบุคคลทั่วไป หรือนักเรียน นักศึกษา (30-day Pass) บัตรโดยสารจะไม่ถูกตัดเที่ยวเดินทาง โดยผู้โดยสารจะต้องออกประตูที่เจ้าหน้าที่สถานีกำหนด และจะเพิ่มเที่ยวเดินทางพิเศษให้จำนวน 2 เที่ยวต่อวันที่เกิดความล่าช้า

สำหรับมาตรการคืนค่าโดยสารให้กับผู้ใช้บริการกรณีเกิดความล่าช้าเมื่อวันที่ 25 - 27 มิถุนายน 2561 ดังนี้ ผู้ใช้บัตรโดยสารประเภทตั๋วเที่ยวเดียวสามารถนำกลับมาใช้ได้ภายใน 14 วัน หากกรณีไม่ต้องการเดินทางสามารถขอคืนเงินได้ภายในวันที่ 31 กรกฎาคม 2561 สำหรับบัตรโดยสารประเภทแบบเติมเงิน สำหรับบุคคลทั่วไป หรือนักเรียน นักศึกษา หรือผู้สูงอายุ (Rabbit Card) ผู้ใช้บัตรในช่วงที่มีความล่าช้า สามารถมาขอรับเที่ยวเดินทางพิเศษ

ทางพิเศษ จำนวน 3 เที่ยว และสำหรับผู้ถือบัตรโดยสารประเภทเที่ยวเดินทาง 30 วัน สำหรับบุคคลทั่วไป หรือนักเรียน นักศึกษา (30-day Pass) ที่มีเที่ยวเดินทางคงเหลือในช่วงที่เกิดความล่าช้า สามารถมาขอรับเที่ยวเดินทางพิเศษ จำนวน 6 เที่ยว โดยผู้โดยสารสามารถนำบัตรโดยสารมาติดต่อขอรับการเติมเที่ยวเดินทางพิเศษได้ที่ห้องจำหน่ายตั๋วโดยสารสถานีบีทีเอสทุกสถานี ตั้งแต่วันที่ 7 - 31 กรกฎาคม 2561 และสามารถใช้เดินทางได้ภายใน 45 วันนับจากวันที่มาเติมเที่ยวพิเศษ และจะมีอายุการใช้งานอีก 30 วันนับจากการใช้เที่ยวพิเศษเดินทางครั้งแรก

และในโอกาสนี้บริษัทฯ เตรียมเปิดช่องทางใหม่ในการแจ้งข้อมูลการให้บริการโดยจะมี Application ในชื่อ 'BTS SkyTrain' ให้ Download ทั้งใน Apple App Store และ Google Play Store ซึ่งบริษัทฯ จัดทำขึ้นโดยมีจุดเด่นที่สุดอยู่ที่ การแจ้งเหตุการณ์รถไฟฟ้ามหานคร และการแจ้งความหนาแน่นของแต่ละสถานีแบบ Real Time เพื่อให้ผู้ใช้บริการได้รับทราบข้อมูลก่อนใช้บริการ โดยคาดว่า Application นี้จะพร้อมใช้งานในวันที่ 1 สิงหาคม 2561

บริษัทฯ ขอน้อมรับข้อคิดเห็นทุกประการเพื่อนำไปปรับปรุงระบบบริการให้ดีขึ้นเหมือนเช่นที่เป็นมา และจะพยายามดำเนินการแก้ไขปัญหที่เกิดขึ้นนี้ให้เร็วที่สุดและจะป้องกันไม่ให้เกิดขึ้นอีก และในระหว่างนี้สามารถติดต่อได้ตามช่องทางดังนี้ www.bts.co.th, www.facebook.com/BTS.SkyTrain/, Twitter @BTS_SkyTrain, @btsskytrain2, Line @BTSSKYTRAIN

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ ศูนย์ฮอตไลน์บีทีเอสโทรศัพท์ 0 2617 6000



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 776 วันที่ 5 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

TM ส่งชีกครึ่งปีหลังผลงานทะยาน รายได้ทั้งปีเข้าเป้า 660 ลบ.

TM ส่งชีกครึ่งปีหลังทะยาน กว่าครึ่งปีแรก รับงบประมาณ รพ.รัฐฯ ออก ดันยอดขายพุ่ง คงเป้ารายได้ปีนี้ 660 ลบ. เทียบกับปีก่อนทำได้ 634.59 ลบ. คาดสำนักงาน - โซว์รูมแสดงสินค้า แล้วเสร็จภายในปลายปี 61

นางสุนทรี จรโรลงบุตร ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เทคโนโลยี คัล จำกัด (มหาชน) หรือ TM เปิดเผยกับสำนักข่าวหุ้นอินไซด์ว่า บริษัทฯ มีความมั่นใจว่าแนวโน้มผลประกอบการครึ่งปีหลังจะเติบโตกว่าครึ่งปีแรก เนื่องจากครึ่งปีหลังเป็นช่วงไฮซีซั่นของธุรกิจโรงพยาบาล บริษัทฯ จึงคาดว่าจะได้รับออเดอร์มากขึ้น ประกอบกับโรงพยาบาลรัฐบาลจะมียงบประมาณออกมาในช่วงเดือนตุลาคม ส่งผลให้บริษัทฯ จะได้รับ ออเดอร์จากโรงพยาบาลรัฐบาลที่สูงขึ้นด้วย

"ครึ่งปีหลังจะเติบโตกว่าครึ่งปีแรกแน่นอน เพราะงบประมาณของรัฐบาลจะเริ่มตั้งแต่เดือนตุลาคม โดยเฉพาะ Q4 จะเป็นควอเตอร์ที่เราสามารถขายสินค้าได้เพิ่มมากขึ้นกว่าควอเตอร์อื่นๆ" นางสุนทรี กล่าว

ทั้งนี้ปัจจุบันบริษัทฯ มีฐานลูกค้าที่เป็นโรงพยาบาลรัฐบาลประมาณ 580 ราย และโรงพยาบาลเอกชน 250 ราย

"ต้องบอกว่าธุรกิจของเราเป็นธุรกิจนำเข้าและจัดจำหน่ายเครื่องมือ

ทางการแพทย์ให้กับโรงพยาบาลต่างๆ โรงพยาบาลที่ใช้เครื่องมือทางการแพทย์ของเรา เป็นโรงพยาบาลรัฐฯ กว่า 550 โรงพยาบาล และโรงพยาบาลเอกชนอีก 250 โรงพยาบาล ลักษณะสินค้าของเราเป็นสินค้าที่ใช้แล้วทิ้ง ป้องกันการติดเชื้อ ดังนั้นลักษณะของธุรกิจเราก็จะค่อยๆ โตขึ้นไปเรื่อยๆ ตลอด ปีนี้ก็อาจจะโตขึ้น 5-10% ถ้าเทียบกับปีก่อนถือว่าเติบโตขึ้น" นางสุนทรี กล่าว

สำหรับปีนี้ บริษัทฯ ยังคงเป้าหมายรายได้ไว้ที่ 660 ล้านบาท จากปีก่อนที่มีรายได้ 634.59 ล้านบาท ขณะที่แผนการใช้เงินลงทุนปีนี้ บริษัทฯ อยู่ในระหว่างก่อสร้างอาคารสำนักงาน และโซว์รูมแสดงสินค้า คาดว่าจะแล้วเสร็จภายในปลายปี 2561 "ตอนนี้เราตั้งเป้าไว้ 660 ล้านบาท และก็ยังอยากจะทำเอาไว้ แต่ว่าถ้ามีการเพิ่มมากกว่านี้ก็จะแจ้งให้ทางตลาดทราบ คิดว่าภาพรวมปี 61 จะเป็นไปตามเป้าหมายแน่นอน" นางสุนทรี กล่าว

นางสุนทรี กล่าวทิ้งท้ายว่า บริษัทฯ มีธุรกิจที่มั่นคง และมีการเติบโตอย่างต่อเนื่องทุกปีตั้งแต่จัดตั้งบริษัทฯ มา โดยบริษัทฯ จะเร่งทำผลกำไรมากขึ้น ให้ผลกำไรมากกว่าปีที่แล้ว ซึ่งอยากให้นักลงทุนลองพิจารณาหุ้น TM



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room
Communication
Agile Network
Drone System
eLTE
Smart City
Safe City
Connected People
CYBER SECURITY

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 776 วันที่ 5 กรกฎาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



ยังเอาอยู่ By : เจ้เยเลน ณ Wall Street Wall Street ตลาดหุ้น เฝ้าทอมอยภาษาหุ้น by จี้เยเลน ณ Wall Street

ยังเอาอยู่!! ตลาดบ้านเรายังฮึดกลับมาขึ้นแดนบวกได้อย่างสวยงามนะ เจ้าคะ หลังแกว่งตัวอยู่ในแดนลบช่วงเช้าเจ้าคะ โดยมี BEAUTY เป็นตัวจุดตลาด ร่วงตลาดทั้งวัน และติดฟลอร์สนิทในช่วงบ่าย แต่ยังได้กลุ่มเบงค์ และหุ้นใหญ่ อย่าง AOT CPALL PPT มาช่วยดันตลาดให้ขึ้นมาได้ในวันนี้เจ้าคะ ดันขึ้นมาปิดที่ 1,629.20 บวกอ่อนๆ 2.58 จุดนะเจ้าคะ พรุ่งนี้มาลุ้นกันต่อเจ้าคะ

ยังคงบวกได้ต่อเนื่อง 3 วันติดเจ้าคะ สำหรับฟิวเจอร์ AOT ล่าสุดขึ้นมาปิดที่ 67.00 บาท บวกขึ้นมา 1.13% นะเจ้าคะ โดย AOT คาดประเมินกำไรสุทธิ 3Q18 (เม.ย.-มิ.ย.2018) ที่ 6.2 พันล้านบาท เพิ่มขึ้น 15% YoY และ สำหรับกำไรสุทธิ รวมงวด 9M18 (ต.ค.2017-มิ.ย.2018) จะคิดเป็นสัดส่วน 77% จากประมาณการ กำไรสุทธิทั้งปี 2018 (ต.ค.2017-ก.ย.2018) ที่ 2.54 หมื่นล้านบาท เจ้าคะ ฟอรั่ม ดีแบบนี้ลุ้นไปยืนที่ 70.00 บาทกันอีกครั้งเจ้าคะ ด้าน บล.เคทีบี (ประเทศไทย) แนะนำ ซื้อ ราคาเป้าหมายปี 2018 ที่ 77 บาทเจ้าคะ แข็งแกร่งกว่านี้ไม่มีอีกแล้ว ใครชอบหุ้นพื้นฐานดีและผูกขาดก็อย่ามองข้ามฟิวเจอร์นะเจ้าคะ

ต่อกันที่สินเชื่อดอกเบี้ย MTC กันบ้างเจ้าคะ สวยงามเหลือเกินเจ้าคะ วันนี้ขึ้นมาปิดเกือบไฮที่ 35.00 บาท บวกขึ้นมา 6.06% พร้อมมวลซื้อช้อยกว่า 500 ล้านบาท แบบนี้น่าจะมีอะไรดีให้ติดตามเจ้าคะ หรือจะเป็นในส่วนของ Q2/61 ที่ อาจจะปังๆไปเลย เจ้าว่าเราไปโฟกัสกันทั้งบใน Q2 กันดีกว่า

มาต่อกันที่กลุ่มเงินเคือสักหน่อยนะเจ้าคะสำหรับ PSL และ TTA เจ้าคะ กอดคอบวกกันมาในวันนี้ หุ้นกลุ่มนี้เล่นกันไม่ยากเจ้าคะ ดูปัจจัยดัชนีค่าระวางเรือ เป็นหลักนะเจ้าคะ โดยล่าสุดดัชนีค่าระวางเรือปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดในรอบปี ซึ่ง

สภาผู้ส่งสินค้าทางเรือแห่งประเทศไทยประเมินว่าจะยังมีทิศทางเป็นบวกอีกใน ไตรมาส 3 - 4/61 จากราคาน้ำมันดิบที่เพิ่มขึ้น และปัญหาสงครามการค้ายังไม่กระทบในปีนี้ แบบนี้ก็ถือว่าน่ารักน่าลุ้นกันต่อเจ้าคะสำหรับหุ้นกลุ่มเงินเคือนะ เจ้าคะ

บวกได้แรงทีเดียวเชียวเจ้าคะสำหรับ MAJOR ขึ้นมาปิดที่ 25.50 บาท บวกไป 3.66% ซึ่งทาง บล.บัวหลวง มองช่วงไฮซีซั่นของทั้งหนังฮอลลีวูดและหนังไทย รายได้ Box office ในเดือนเม.ย.-พ.ค. ออกมาพอใจ โดยสูงขึ้น YoY หนังฟอร์มยักษ์ต่างๆที่เข้ามาฉายในบ้านเรายอดขายถล่มทลายเจ้าคะ และยอดขายตั๋วหนังในไตรมาส 2/61 มีแนวโน้มจะทุบตัวเลขในไตรมาส 2/60 เราคาดกำไร ไตรมาส 2/61 ของ MAJOR จะดีที่สุดในปีนี้ แนะนำ 'ซื้อเก็งกำไร' เจ้าคะ น่าลุ้นน่าจับตาเจ้าคะ เฉพาะ Infinity War ก็กวาดรายได้ไปเพียบแล้วเจ้าคะ

มาปิดท้ายกันด้วย BM กันสักหน่อยนะเจ้าคะตัวนี้เจ้าเฝ้าติดตามอาการอย่างต่อเนื่อง ช่วงนี้เริ่มทำฐานใหม่บริเวณแนวรับ 3.30 บาท และวันนี้ขึ้นมาปิด 3.40 บาทเจ้าคะ เจ้มองว่าเกมสกรอบใหม่กำลังจะเริ่มเร็วนี้เจ้าคะ โดยมีเกมส์แจกวเรนท์เป็นประเด็นบวกในเดือนหน้าให้ได้ลุ้นเก็งกำไร หากใครอยากได้วอเรนท์ฟรีๆ ณ ตอนนี้อย่าเสียใจเลยเจ้าคะ และงบ Q2/61 ที่คาดว่าจะออกมาดีด้วยเจ้าคะ เล็งประชุมผู้ถือหุ้น 2 ส.ค. นี้ ร่วมลงนาม MOU กับ Super Power Co., Ltd. และ Tunn Star Co.,Ltd. ศึกษาความเป็นไปได้การลงทุนเกี่ยวกับโรงงานผลิตท่อสินค้าแปรรูปผลิตภัณฑ์เหล็กในประเทศเมียนมา ข้าวดีก็มา ราคาก็น่าเก็บเหลือเกิน ใครยังไม่มีย่าลิ้มรสสมนะเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่เจ้าคะ

By เจ้เยเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจซึ่งบางตัวไม่ซึ่ง ไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้ลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



มาเป็นเพื่อนกับ **Hooninside**

เพียงเปิดแอป Line สแกน QR Code

หรือค้นหา **@hooninside** (มี @ ด้วยนะ)

